PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок и выбору победителя в открытом запросе цен.
Дата заседания: 28 октября 2013 г.

Время:10 часов 30 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                               ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю. В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                          ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Извещение о проведении открытого запроса цен и документация по проведению открытого запроса цен размещены  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Общества www.teplomagistral.ru  23 октября 2013 года.
Предмет договора: Оказание услуг на поставку, монтаж и настройку оборудования системы безопасности на объектах Заказчика - Павильонах 1-5, находящихся по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1.
Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос цен проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	1
	Оказание услуг на поставку, монтаж и настройку оборудования системы безопасности на объектах Заказчика - Павильонах 1-5, находящихся по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1
	Не установлена

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен прием заявок осуществлялся до 28 октября 10 часов 00 минут.

В запечатанных конвертах подана заявка от 1 (одного) претендента:
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	ООО «Цезарь Системс Северо-Запад»
	7813312190/

781001001
	196143, г. Санкт-Петербург, ул. Орджоникидзе, д.44, корп.2, лит. А

Поданных с опозданием конвертов нет.

Поданная заявка соответствует требованиям закупочной документации.
Вопрос 1.

Признать победившей заявку от ООО «Цезарь Системс Северо-Запад» и заключить с победителем договор на оказание услуг на поставку, монтаж и настройку оборудования системы безопасности на объектах Заказчика - Павильонах 1-5, находящихся по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1.
Решили:

По открытому запросу цен по лоту: Оказание услуг на поставку, монтаж и настройку оборудования системы безопасности на объектах Заказчика - Павильонах 1-5, находящихся по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1, с Обществом с ограниченной ответственностью «Цезарь Системс Северо-Запад» заключить договор на оказание услуг на поставку, монтаж и настройку оборудования системы безопасности на объектах Заказчика - Павильонах 1-5, находящихся по адресу: г. Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, лит. А, сооружение 1, на сумму 59 525 рублей 00 копеек. (Пятьдесят девять тысяч пятьсот двадцать пять рублей 00 копеек) сроком действия до 05 ноября 2013 г.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________

2